
 

 

設計

施工

殿

殿

工事名

営 業

設 計

年　　月　　日

年　　月　　日

担 当 作 図

訂正

担 当

作成日

縮　尺

図　 番

受

領

欄

受

領

欄

名　称

訂正日

制定日：2006.12.07 改定日： 2010.6.22 営-033

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3

5

笠木巾

2

5

6

0

5

0

1

0

笠木(AL)

ＳＫＳ＊＊＊

15 15～躯体巾

ＫＳＲＳ５５ＡＦ

3

0

0

3

9

8

6

接着系アンカー

M8×85（SUS）／ナット3種

60

8

ＫＳＲアンカー（溶融亜鉛メッキ）

□-50×20×ｔ2.3

補強芯材（溶融亜鉛メッキ）

カサレールＫＳＲアンカー工法　断面図

□-50×20×ｔ2.3

補強芯材（溶融亜鉛メッキ）

手

摺

H

=

支柱（ＡＬ）

Ｓ５５４５

1

0

9

0

20

9

0

1

0

9

0

ルーバー受け（ＡＬ）

ＦＬ２０９０Ａ

アルミルーバー（ＡＬ）

ＦＬ２０９０Ｂ

1

5

6

0

1

5

4

0

～

8

0

1

0

9

0

ナベタッピング（SUS)

M4×20

55

1

0

9

0

※注意；支柱ピッチは水平荷重強度及び耐風圧強度により異なります。

100

支柱（ＡＬ）

Ｓ５５４５

45 45

5

5

W=1200以下

45

W=1200以下 150（100～250）

ジョイントカバー（AL）

ＦＬ２０９０Ｋ

アルミルーバー（AL）

ＦＬ２０９０Ｂ

30

10

ルーバーエンドキャップ（樹脂)

ＦＬ２０９０ＢＥＣＰ

5

5

5

5

2

0

支柱（ＡＬ）

Ｓ５５４５

H

=

1

2

0

0

以

下

9

0

×

1

0

+

1

0

×

9

4

0

～

8

0

1

1

0

以

下

W=1200以下 W=1200以下W=1200以下

2

9

150（100～250）

25～35

1

1

0

以

下

3

0

トップレール受け（AL）

ＮＯＴＵＳ９７１２

トップレール（AL)

ＮＯＴ１００３０

100

PBナベタッピングビス（SUS）

M4×20

37.562.5

ＮＯＴ１００３０フラットブラインドレール

3

0

グリップアンカー（ＳＵＳ）

ＳＧＡ8Ｍ／M8-35

150（100～250）

20～30

エンドキャップ(樹脂）

ＮＯＴ１００３０ＥＣＰ

5

5

60

6

5

壁付金具セット（AL)

Ｋ７２ＥＷＨＡ+ＷＴＨＡ

100

エンドキャップ(樹脂）

ＮＯＴ１００３０ＥＣＰ

3

0

壁支持アルミブラケット

Ｋ７２ＥＷＨＡ+ＷＴＨＡ

5

5

49

7.5

M6×20（SUS)

M6ポップナット（AL）

※壁支持ブラケットはオプションです。

3

トップレール（ＡＬ）

ジョイント目地10ｍｍ

ルーバー受け（ＡＬ）

ＦＬ２０９０Ａ

12 5

60

エンドキャップ(樹脂）

壁付金具（AL)+角ナット（SUS)

グリップアンカー（ＳＵＳ）

SGＡ8Ｍ／M8-35

ＮＯＴ１００３０ＥＣＰ

ＮＯＴ１００３０

4

9

7

.

5

Ｋ７２ＥＷＨＡ+ＷＴＨＡ

1

0

0

6

2

.

5

3

7

.

5


